
U c h w a ł a  Nr III/23/06 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia 29   grudnia  2006 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy stałych komisji Rady na 2007 rok. 

 

 

Działając na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami)  R a d a   M i e j s k a    p o  s t a n a w i a: 

 

§ 1 

Przyjąć plany pracy na 2007 rok: 

1. Komisji Rewizyjnej w treści stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Komisji Budżetowej w treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Komisji Edukacji i Spraw Społecznych w treści stanowiącej załącznik Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

4. Komisji Gospodarki w treści stanowiącej załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Rady Miejskiej w treści stanowiącej załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do uchwały RM Nr III/……/06 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

 

 

 

 

Plan 

pracy Komisji Rewizyjnej 

na 2007 rok 

 

 
I PÓŁROCZE 2007 R. 

1. Zaopiniowanie sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu za 2006 

r. i wnioskowanie o udzielenie absolutorium. 

2. Ewentualne rozpatrzenie spraw zleconych przez Radę Miejską. 

3. Rozpatrzenie ewentualnych skarg. 

 

 

II PÓŁROCZE 2007 R. 
1. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu za I półrocze 2007 roku. 

2. Ewentualne rozpatrzenie spraw zleconych przez Radę Miejską 

3. Rozpatrzenie ewentualnych skarg. 

4. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2008 rok. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do uchwały RM Nr III/…../06 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

Plan 

pracy Komisji Budżetowej 

na 2007 rok 
STYCZEŃ LUTY: 

1. Omówienie zasad finansowania Urzędu Miejskiego. 

 

MARZEC-KWIECIEŃ: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2006 rok. 

2. Omówienie możliwości finansowych realizacji inwestycji i remontów w 

2007 r. 

3. Rozpatrzenie możliwości zmian budżetowych dot. realizacji 

dodatkowych zadań. 

 

MAJ-CZERWIEC: 

1. Zapoznanie się z sytuacją finansową CKiP. 

2. Przedstawienie spółek z udziałem gminy i ich wyników finansowych. 

 

SIERPIEŃ-WRZESIEŃ 

1. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu za I półrocze 2007 rok. 

2. Omówienie sytuacji finansowej szkół i przedszkoli  w Gminie. 

3. Wnioski do budżetu na 2008 rok. 

4. Opinia do Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2007-2013. 

 

LISTOPAD-GRUDZIEŃ 

1. Opinia do uchwały w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2008 rok. 

2. Opinia do projektu budżetu na 2008 rok. 

3. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2008 rok. 



 

Załącznik Nr 3 

do uchwały RM Nr III/………../06 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

 

Plan pracy Komisji Edukacji i Spraw Społecznych na rok 2007 

 

Styczeń  

1. Organizacja ferii zimowych  

2. Plan pracy CKiP dotyczący organizacji zajęć dla dzieci i młodzieży po godzinie 15 – 

koła zainteresowań  
3. Służba Zdrowia w gminie  

4. Opracowanie wniosku o środki UE na stypendium motywacyjne dla uczniów. 

5. Sprawy mieszkaniowe 

6. Sprawy różne  

 

Luty 

1. Działalność klubów sportowych – plan na 2007 rok 

2. Działalność świetlic wiejskich – plan na 2007 rok  

3. Opinia do wniosku o środki UE na stypendium motywacyjne dla uczniów. 

4. Sprawy mieszkaniowe 

5. Sprawy różne  

 

Marzec  

1. Sprawozdanie z przygotowań do Gwarkiady i 500-lecia Mennicy złotostockiej 

2. Organizacja 1 Maja  i 3 Maja  

3. Sprawy mieszkaniowe  

4. Sprawy różne 

 

Kwiecień – Maj  

1. Rajd rowerowy – omówienie organizacji  

2. Organizacja letniego wypoczynku dzieci i młodzieży  

3. Zgłoszenie kandydatów do nagrody „Zasłużony dla miasta i gminy Złoty Stok” 

4. Organizacja dożynek  

5. Przygotowania do Dnia Strażaka. 

6. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Kopalni Złota. 

7. Sprawy mieszkaniowe  

8. Sprawy różne  

 

Czerwiec  

1. Sesja wyjazdowa  

• Zapoznanie się ze stanem świetlic wiejskich  

• Przygotowanie do wakacji  

• Zapotrzebowanie materiałowe niezbędne do funkcjonowania świetlicy  

 

Sierpień  

      1. Wykonanie budżetu za pierwsze półrocze 2007 roku 

      2. Informacja z działalności bibliotek w Gminie Złoty Stok. 

2. Sprawy mieszkaniowe  

3. Sprawy różne  



 

Wrzesień  

1. Omówienie sytuacji uczniów (podręczniki ubezpieczenia, stypendia) 

2. Sprawozdanie z działalności Hali Sportowej  

3. Sprawy mieszkaniowe  

4. Sprawy różne 

 

Październik  

1. Przygotowanie do Dnia Edukacji  

2. Przygotowanie Dnia Niepodległości  

3. Mikołajki w gminie  

4. Przygotowanie do WOŚP w gminie 

5. Sprawy różne  

 

Grudzień  

1. Propozycje do budżetu na 2008 rok  

2. Plan pracy na 2008 rok  

3. Sprawy mieszkaniowe  

4. Sprawy różne  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 4 

do uchwały RM Nr III/…../06 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

Plan 

pracy Komisji Gospodarki Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

na rok 2007 
STYCZEŃ 

1. Omówienie planowanych inwestycji i remontów w Gminie Złoty Stok na 2007 rok. 

2. Przedstawienie Regionalnego Programu Operacyjnego dla Dolnego Śląska na lata 2007-2013. 

3. Informacja burmistrza o przyczynach nie wywiązania się inwestora z warunków umowy dzierżawy 

stoku narciarskiego „Michałówka” oraz o podjętych  w związku  

z tym działaniach. 

4. Sprawy różne. 

 

LUTY 

1. Analiza możliwości pozyskania środków finansowych z Funduszy Strukturalnych Unii Europejskiej na 

realizację inwestycji gminnych. 

2. Oferta inwestycyjna Gminy Złoty Stok. 

3. Sytuacja w zakresie ciepłownictwa. 

4. Sprawy różne.  

 

MARZEC 

1. Informacja Przedstawiciela Zarządu Dróg Powiatowych o planowanych remontach dróg powiatowych  

w Gminie Złoty Stok w 2007 r.  

2. Informacja z funkcjonowania Spółki „WOD-KAN”. 

3. Informacja burmistrza nt. zaawansowania prac dot. przygotowania dokumentacji technicznej projektu 

„budowy ujęcia wody dla Złotego Stoku”. 

4. Informacja z Funkcjonowania Spółki „KOMA”. 

5. Gospodarka odpadami komunalnymi – udział Gminy Złoty Stok w Międzygminnym Związku 

Celowym w Kłodzku. 

6. Sprawy różne. 

 

KWIECIEŃ 

1. Komisja terenowa (rozwój turystyki w Gminie Złoty Stok oraz przegląd stanu dróg gminnych  

i chodników).  

 

MAJ 

1. Gospodarka leśna w Gminie Złoty Stok 

2. Zapoznanie się z dokumentacją budowy „stawu kąpielowego”.  

3. Informacja przedstawiciela RZGW na temat możliwości przystosowania wybrzeża zbiornika 

retencyjnego „Topola” do celów rekreacyjnych. 

4. Informacja o planowanych pracach na potokach w Gminie Złoty Stok. 

5. Sprawy różne. 

 

CZERWIEC 

1. Informacja o przygotowywanych przez gminę projektach inwestycyjnych, które będą ubiegać się o 

współfinansowanie z Funduszy Strukturalnych UE lub kontraktu wojewódzkiego. 

2. Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Złoty Stok na lata 2007-2013 (wnioski) oraz aktualizacja 

Strategii Gminy Złoty Stok. 

3. Sprawy różne. 

 

WRZESIEŃ 

1. Opinia o wykonaniu budżetu za I półrocze. 

2. Opinia do projektu uchwały w sprawie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Złoty Stok na 

lata 2007-2013. 

3. Opinia do projektu uchwały w sprawie aktualizacji Strategii Gminy Złoty Stok. 

4. Sprawy różne. 

 

PAŹDZIERNIK 



1. Przygotowanie wniosków do budżetu na 2008 rok. 

2. Informacja burmistrza o przebiegu realizacji inwestycji w na terenie gminy Złoty Stok w ramach 

budżetu na 2007 rok. 

3. Sprawy różne. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Opinia do projektu budżetu na 2008 rok. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2008 rok. 

3. Sprawy różne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 

do uchwały RM Nr III/…./06 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

  

Plan pracy 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku na 2007 rok 

 

I kwartał 2007 r.  - jedna sesja wyjazdowa w Chwalisławiu 

1. Informacja o wyborach sołtysów i rad sołeckich. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji Rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Stan bezpieczeństwa: informacja SG, Policji i OSP. 

4. Informacja o warunkach wydzierżawienia kościoła poewangelickiego. 

5. Informacja o warunkach wydzierżawienia Michałówki. 

6. Przedstawienie przez Dyrektora CKiP programu zamierzeń oraz planu pracy. 

7. Informacja z działalności Stowarzyszenia „Pomocna Dłoń”. 

8. Spotkanie z nadleśniczym i leśniczymi. 

9. Informacja Burmistrza z funkcjonowania portalu internetowego Gminy. 

10. Spotkanie z Dyrektorami Zarządów Dróg Powiatowych, Wojewódzkich i 

Krajowych. 

11. Informacja w sprawie obchodów 500-lecia Mennicy, Gwarkiady i MTB. 

 

II Kwartał 2007 r. - jedna sesja wyjazdowa w Laskach 

1. Podjecie uchwały w sprawie wykonania budżetu za 2006 r. i udzielenie 

Burmistrzowi absolutorium. 

2. Omówienie stanu realizacji zamierzeń inwestycyjno-remontowych. 

3. Informacja z działalności Społecznej Rady Programowej CKiP 

4. Omówienie funkcjonowania Służby Zdrowia w Gminie. 

5. Spotkanie z hotelarzami, restauratorami i prowadzącymi działalność 
turystyczno-usługową. 

6. Sesja rady z udziałem młodzieży szkolnej. 

7. Informacja o programach letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. 

8. Informacja Burmistrza o sytuacji w sprawie naborów na inwestycje ze 

środków unijnych. 

9. Informacja o działalności OPS. 

10. Omówienie spraw ciepłownictwa. 

11. Informacja Dyr. CKiP na temat obchodów 1-3 Maja. 

 

III kwartał - jedna sesja wyjazdowa w Płonicy-Błotnicy 

1. Informacja Burmistrza z wykonania budżetu za I półrocze 2007 r. 

2. Informacja z funkcjonowania szkół i przedszkoli w Gminie. 

3. Spotkanie ze Starostą i Przewodniczącym Rady Powiatowej. 

4. Omówienie funkcjonowania OSP w Gminie. 

5. Omówienie funkcjonowania S-ki KOMA. 



6. Omówienie funkcjonowania S-ki WOD-KAN. 

7. Informacja Burmistrza o przygotowanych dokumentach i wnioskach na 

pozyskanie środków unijnych w 2007 r. i na 2008 rok. 

8. Uchwalenie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2007-2013. 

9. Informacja Burmistrza o stanie zaawansowania inwestycji w 

Międzygminnym Związku Celowym. 

10. Informacja Dyr. CKiP na temat obchodów Święta Niepodległości. 

11. Spotkanie z Prezesami Klubów Sportowych. 

 

IV kwartał 2007 - jedna sesja wyjazdowa w Mąkolnie 

1. Informacja Dyrektora z działalności CKiP. 

2. Spotkanie Rady Miejskiej  z pracodawcami. 

3. Sprawozdanie z pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

4. Informacja Burmistrza o realizacji uchwały o preferencjach podatkowych. 

5. Sprawozdanie Burmistrza z funkcjonowania spółek z udziałem gminy. 

6. Informacja Burmistrza o wykorzystaniu środków na przydomowe 

oczyszczalnie ścieków. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2008 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu na 2008 rok. 

9. Uchwalenie planu pracy komisji i Rady Miejskiej na 2008 rok. 

10. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli zleconych przez Rade Miejską. 
 
 


